Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа с. Боровка

Котельничского района Кировской области

П Р И К А З

№  48а                                                    от 15.08. 2022 г.

О создании школьного спортивного клуба

С целью организации и проведения спортивно-массовой работы в
учреждении во внеурочное время ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МКОУ ООШ с. Боровка с 01.09.2022 г. школьный
спортивный клуб «Сокол».
2. Назначить Матина Сергея Юрьевича, учителя физической культуры,
руководителем школьного спортивного клуба «Сокол».
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Сокол».
4. Утвердить План спортивных мероприятий МКОУ ООШ с. Боровка.
5. Утвердить Расписание работы школьного спортивного клуба на 2022–2023
уч. г.
6. Утвердить План работы школьного спортивного клуба на 2022–2023 уч. г.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                        С.Ю.Матин

		2022-09-13T20:36:26+0300
	Сергей Юрьевич Матин
	я подтверждаю этот документ